
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ
СОБРАНИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в План мероприятий
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации на осеннюю сессию 2013 года

Рассмотрев предложение Комитета Совета Федерации по
федеративному устройству, региональной политике, местному
самоуправлению и делам Севера о внесении изменения в План
мероприятий Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации на осеннюю сессию 2013 года,
утвержденный постановлением Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации от 10 июля 2013 года
№ 340-СФ, Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в План мероприятий Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации на осеннюю
сессию 2013 года изменение, исключив из него пункт 3.1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федераци
Федерального Со
Российской Феде

Москва
27 ноября 2013года
№ 482-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

fs1913.doc 645


